
UCHWAŁA NR XXXIII/253/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbioru odpadów 
komunalnych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta Przasnysz, za usługi 
w zakresie odbioru odpadów komunalnych realizowane w oparciu o zawarte umowy, w następującej 
wysokości: 

1) pojemnik / worek o pojemności do 120 l – 32,00 zł brutto, 

2) pojemnik o pojemności 240 l – 64,00 zł brutto, 

3) pojemnik o pojemności 1 100 l – 256,00 zł brutto, 

4) pojemnik o pojemności 7 000 l – 1 409,00 zł brutto. 

§ 2. Określa się górne, wyższe stawki opłat od właścicieli nieruchomości, którzy nie 
są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta Przasnysz, za 
usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych realizowane 
w oparciu o zawarte umowy, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w następującej wysokości: 

1) pojemnik / worek o pojemności do 120 l – 64,00 zł brutto, 

2) pojemnik o pojemności 240 l – 128,00 zł brutto, 

3) pojemnik o pojemności 1 100 l – 512,00 zł brutto, 

4) pojemnik o pojemności 7 000 l – 2 818,00 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AB7626-6731-4998-9245-DF56EEB91762. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



